:Estas de acuerdo con la |LJ Copiar
exigencia de la intervencion

inmediata de autoridades

de DGAS Y DGPU en la

revision de alimentos y

bebidas expedidas en el

comedor? (punto 1 del

pliego)

9.442 respuestas




:Estas de acuerdo en la ILJ Copiar
creacion de una segunda

cafeteria autogestiva
basada en una
organizacion colectiva
estudiantil? (punto 2 del
pliego)

5.384 respuestas

® NO




¢;Consideras que la |Ll Copiar
rehabilitacion del equipo de

distribucidn

automatico(microondas y

maquinas expendedoras)

de alimentos debe ser

inmediata? (punto 3 del

pliego)

5.419 respuestas

@ s




Respecto a la calidad |D Copiar
alimenticia: ; estas de
acuerdo con la creacion de
un comité estudiantil
rotativo que se
comprometa a informar
periodicamente los
avances en materia de
Calidad y sanidad de los
alimentos del comedor de
ciencias?

5.414 respuestas

@® s
® NO




. Consideras de primer
necesidad la creacion de
una enfermeria provisional
durante el proceso de
construccion del
consultorio oficial? (punto
5 del pliego)

5.418 respuestas

=

Copiar



Prometeo

Estacionamiento

. Es de primera necesidad |-
la comunicacidon constante

del programa de

construccion de la

enfermeria? (punto 6 del

pliego)

5.391 respuestas

@® s
® NO

Copiar



¢.La preparacion del |L) Copiar
personal de enfermeria es

una necesidad primordial

para la atencion de

procedimientos basicos?

(punto 7 del pliego)

5.400 respuestas

.SI
® No




¢La publicacién de |D Copiar
informes sobre la

administracion de los

recursos para la

construccion de la

enfermeria deberia de ser

periddico? (punto 8 del

pliego)

5.360 respuestas




Respecto a la Enfermeria: ; |
estas de acuerdo con la

creacion de un comité
estudiantil rotativo que se
comprometa a informar
periodicamente los
avances,cuidado y
reabastecimiento del
consultorio?

5.359 respuestas

@ s
@® NO

Copiar



. Estas de acuerdo con la |LJ Copiar
ejecucion de un simulacro

de prueba para comprobar

el avance del

mantenimiento y
reemplazo de las alarmas?
(punto 9 del pliego)

5.378 respuestas




¢La difusion de los |-

protocolos, informes y
manuales sobre alarmas es
una necesidad para la
facultad de ciencias?
(punto 10 del pliego)

5.367 respuestas

@ si
® No

)

Copiar



. Estas de acuerdo con el
reforzamiento de
laboratorios, salones y
banos con razon de
seguridad y agilidad en
cualquier incidente
peligroso que ocurra?
(punto 11 del pliego)

5.363 respuestas

|D Copiar

® NO



Respecto al mantenimiento
general: ; estas de acuerdo
con la creacion de un
comité estudiantil rotativo
que se comprometa a
informar periédicamente
los avances y
mantenimiento brindado
por el personal de la
facultad?

5.336 respuestas

1=

@ s
® NO

Copiar



;Consideras necesario el |LJ Copiar
dialogo y replanteamiento

de manera presencial del

nuevo plan de estudios de

biologia? (punto 12 del

pliego)

5.018 respuestas

@ s
@® NO




La conservacion de |D Copiar
racticas de campoy la

pcion de la toma de

1aterias optativas debe de

1antenerse en el nuevo

lan? (punto 13 del pliego)

957 respuestas

® s
® NO




Respecto al Nuevo plan de ID Copiar
estudios de biologia: ¢

estas de acuerdo con la

creacion de un comité

estudiantil rotativo que se

comprometa a informar los

avances y acuerdos

tomados en las reuniones

con la coordinacion?

4.909 respuestas

@ sl
® NO




Si

¢Crees que es viable la |D Copiar
implementacién de un

periodo de bajas ? (punto

14 del pliego)

5.359 respuestas

@ s
® NO

¢Crees que la coordinacion ID Copiar
debe de presentar

informacion sobre los

criterios de asignacion de

grupos al inicio del



¢ Crees que la coordinacion
debe de presentar
informacion sobre los
criterios de asignacion de
grupos al inicio del
semestre? (punto 15 del
pliego)

5.351 respuestas

LD Copiar



¢La atencion a los casos de |D Copiar
acoso dentro de la facultad

deberia de ser mucho mas

Efectivo? (puntos 16y 17

del pliego)

5.337 respuestas

@® s
@® NO




¢Estas de acuerdo en la |D Copiar
proteccion estudiantil al

denunciar a cualquier

persona académica-

administrativa? (punto 18

del pliego)

5.341 respuestas

@® s
® NO




Respecto a las denuncias |-

sobre violencia de género:
¢, estas de acuerdo con la
creacion de un comite
estudiantil rotativo que se
comprometa a informary
velar sobre el seguimiento
de las denuncias y la
proteccién de Ixs
denunciantes?

5.323 respuestas

@ sl
® NO

Copiar



Respecto a la atencion |-

psicoldgica: ¢ estas de
acuerdo con la creacioén de
un comité estudiantil
rotativo que se
comprometa a la ayuda en
revision y mantenimiento
de la salud mental-
emocional del alumnado?
(punto 19 del pliego)

5.307 respuestas

@® s
® NO

Copiar



¢La atenciony |-
mejoramiento de

espora,tanto virtual como
presencialmente es una
necesidad basica de la

facultad? (punto 20 y 21

del pliego)

5.317 respuestas

@ si
® NO

Copiar



iLa exigencia de ayuda |-
psicoldgica profesional al

nivel de la facultad,asi

como la designacion de
espacios de estudio y

ayuda psicoldgica mas la
sensibilizacion total de la
comunidad es una

Necesidad Primordial?

(punto 22 del pliego)

5.343 respuestas

@ si
® NO

Copiar



r

. Consideras necesario la |-
implementacion de un paro

de actividades para la

exigencia de atencion a la
resolucion de los puntos
expuestos en la asamblea y

en beneficio de toda la
comunidad?

5.386 respuestas

@ s
® NO

Copiar



Estas a favor de una
semana de descanso entre
cada semestre esto debido
a la contaste cargo de
trabajo a la que esta
sometido un estudiante de
la facultad

5.485 respuestas

|D Copiar




En caso de escoger "si" |D Copiar
teniendo en cuenta que el

paro sera para que

direccidén y comisiones

lleven todo el tiempo de

éste paro para resolver

nuestras peticiones

5.404 respuestas

@ Total: (hasta ver
una respuesta de
parte de direcci...

@ Activo: (hasta ver
una respuestad...

@ Indefinido con
toma de instala...

@ Activo: (hasta la
proxima asambl...

@ Total: (hasta la
proxima asambl...

@ No al paro




@ Activo: (hasta ver
una respuesta d...

@ Indefinido con
toma de instala...

@ Activo: (hasta la
proxima asambl...

@ Total: (hasta la
proxima asambl...

@ No al paro

Dejar participar a docentes  |LJ Copiar
y personal administrativo

en futuras asambleas con

propiedad estudiantil

5.348 respuestas

@ s
‘ )



Consideran necesario que
las comisiones convoguen
a paro si lo necesitan para
seguir trabajando las
peticiones del pliego

5.372 respuestas

@ Copiar




La facultad de ciencias [ copiar
deberia apoyar a las demas

facultades en sus parosy

pliegos, por tanto estar en

contacto con ellos.

5.281 respuestas

@® s
® NO

Chats de comisiones |D Copiar
publicos, es decir cualquier

persona de la facultad

pueda unirse

5.321 respuestas



Chats de comisiones |-
publicos, es decir cualquier
persona de la facultad

pueda unirse

5.321 respuestas

@ s
@® NO

Copiar



Dar mas presupuesto al |D Copiar
herpetario, banco de

moscas, laboratorios de

investigacion de biologia

etc.

5.155 respuestas




Darle seguimiento a los
puntos de la asamblea
pasada que no se tomaron
en cuenta el dia de hoy

5.284 respuestas

@ Copiar




Una vez terminadas las |_D Copiar
votaciones y con pliego

realizado se enviara a toda

la comunidad para su su

difusion y aprobacién

5.358 respuestas

@ s
® No

Agrega el token con el id (nombre de la
encuesta) de: asamblea031022

5.485 respuestas



